米子市学校校庭芝生化事業（様式集）

様式第１号　　　参加表明書（兼参加資格審査申請書）　・・・・・・・・１

様式第２号　　　役員等調書兼照会承諾書・・・・・・・・・・・・・・・２
様式第３号　　　グループ構成表　・・・・・・・・・・・・・・・・・・３
様式第４号　　　参加辞退届出書　・・・・・・・・・・・・・・・・・・４
様式第１号
　　　年　　月　　日

参加表明書（兼参加資格審査申請書）

　米子市長　　　　　　　　　様

参加者　商号又は名称

　　所在地

　役職名

氏名　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
担当者　氏名
所属
所在地
電話
Ｅメール
　米子市学校校庭芝生化事業実施要項に基づき、公募に参加することを表明するとともに、参加資格の審査を下記の添付書類を添えて申請します。

　なお、この書類及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

· 添付書類

⑴　会社概要（会社の沿革及び組織を記載した書類＊ＰＲ用パンフレットでも可）
⑵　役員等調書兼照会承諾書（様式第２号）

⑶　グループ構成表（様式第３号）（グループで参加する場合のみ）

様式第２号
役員等調書兼照会承諾書

　　年　　月　　日

米子市長　　　　　　　　　様

（届出者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

商号又は名称

職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

次の役員等調書の記載事項については、事実と相違ないことを誓約するとともに、この調書に記載した者について、米子市の行政事務からの暴力団等の排除を目的として鳥取県米子警察署に照会されることを承諾します。

	役職等
	氏　名
	よみがな
	生年月日
	性別

【注意事項】

１　役員等（当該法人等における無限責任社員、取締役、執行役若しくは監査役若しくはこれらに準ずべき者、支配人又は清算人）の氏名、生年月日等を記載してください。

２　提出された氏名、生年月日等の個人情報は、暴力団、暴力団員又はこれらの利益につながる活動を行い、若しくはこれらと密接な関係を有する者ではないことの確認のために利用します。

３　この名簿は、２の確認のために使用し、それ以外の目的には使用しません。
様式第３号
　　年　　月　　日

グ　ル　ー　プ　構　成　表

　米子市長　　　　　　　　　様

米子市学校校庭芝生化事業実施要項に基づき、以下の構成員で申請します。

グループ名称：

　（代表）

法人等名称：

所在地：

代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（構成員）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等名称：

所在地：

代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　印

（構成員）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等名称：

所在地：

代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　印

【注意事項】

１　記載欄が不足するときは適宜追加すること。

様式第４号
　　年　　月　　日

参　加　辞　退　届　出　書

　米子市長　　　　　　　　　様

参加者　商号又は名称

　　　　所在地

　　　　役職名

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
担当者　氏　名
　　　　所　属

　　　　所在地
　　　　電　話
　　　　Ｅﾒｰﾙ
　米子市学校校庭芝生化事業実施要項に基づき、参加表明書兼参加資格審査申請書等を提出しましたが、参加を辞退しますので、届け出ます。

PAGE  \* MERGEFORMAT
1